
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO PLANAVIMO

GRUPĖS SUDARYMO IR SEKRETORĖS SKYRIMO

2024 m. sausio      d. Nr. PE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 10

punktu:

1. S u d a r a u Plungės rajono savivaldybės strateginio planavimo grupę (toliau – Grupė):

Audrius Klišonis, Savivaldybės meras (Grupės vadovas);

Dalius Pečiulis, Administracijos direktorius (Grupės vadovo pavaduotojas);

Živilė Bieliauskienė, Turto skyriaus vedėja;

Julija Čiuželienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistė;

Oresta Gerulskienė, savivaldybės gydytoja;

Roberta Jakumienė, Vietos ūkio skyriaus vyr. specialistė (ekologė);

Tomas Jocys, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas;

Dangirutė Jurkuvienė, Plungės miesto seniūnijos seniūnė;

Daiva Mažeikienė, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja;

Airida Montvydienė, Žemės ūkio skyriaus vedėja;

Genovaitė Pečkauskienė, Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja;

Odeta Petkuvienė, laikinai einanti Vietos ūkio skyriaus vedėjo pareigas;

Jolanta Puidokienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja;

Gintautas Rimeikis, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas;

Jurgita Saldukienė, laikinai einanti Bendrųjų reikalų skyriaus vedėjo pareigas;

Vida Saukalienė, Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus vedėja;

Ingrida Stanienė, laikinai einanti Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo

pavaduotojo pareigas; 

Jovita Šumskienė, Administracijos direktoriaus pavaduotoja;

Vytautas Tumas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas;

Žaneta Vaitkuvienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja;

Jurga Venckuvienė, jaunimo reikalų koordinatorė.

2. S k i r i u Juditą Kaveckienę, Bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistę, Plungės rajono

savivaldybės strateginio planavimo grupės sekretore.

3. N u s t a t a u, kad Grupės posėdžiuose gali dalyvauti ir kiti kviečiami asmenys.

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės mero 2023 m. liepos 13 d.

potvarkį PE-184 „Dėl Plungės rajono savivaldybės strateginio planavimo grupės sudarymo ir

sekretorės skyrimo“.

Savivaldybės meras Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

STRATEGINIO PLANAVIMO GRUPĖS SUDARYMO IR

SEKRETORĖS SKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-05 Nr. PE-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-04 23:01

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-04 23:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martyna Piekuvienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-05 09:39

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-05 09:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-21 17:29 - 2025-01-19 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-29 nuorašą suformavo Judita Kaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




